
  

Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 

3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 113. stavka 3. Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba 31. listopada 2024., donosi  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o izmjenama Prijedloga zaključka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 24. listopada 2024. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra u 

općoj uporabi (u daljnjem tekstu: Prijedlog) te ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i 

donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće izmjene Prijedloga: 

 

U nazivu Prijedloga riječ: „ZAKLJUČAK“ zamjenjuje se riječju: „ODLUKU“. 

 

Točka 3. Prijedloga mijenja se i glasi: 

„Na temelju ove odluke i Geodetskog elaborata RN 20/2024 k.o. Maksimir, Zemljišnoknjižni odjel Općinskog 

građanskog suda u Zagrebu brisat će status javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini iz točke 1. ove odluke.“ 

 

Točka 4. Prijedloga mijenja se i glasi: 

„Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku Grada Zagreba.“ 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog i donese Odluku 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi, s izmjenama iz točke 2. ovoga zaključka koje postaju sastavnim 

dijelom Prijedloga.  

 

 

 

KLASA: 944-01/24-01/1018 

URBROJ: 251-01-12-24-6 

Zagreb, 31. 10. 2024.  

 

GRADONAČELNIK 

GRADA ZAGREBA 

 

 Tomislav Tomašević, mag. pol. 

 


